报告期末实际担保余额合

计（A4+B4+C4）
93,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 115.82%

其中：

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 52,852.93

上述三项担保金额合计（D+E+F） 52,852.93

对未到期担保，报告期内已发生担保责任或可能承担连带清偿

责任的情况说明（如有）
不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

江苏法尔胜股份有限公司 2016 年年度报告全文

39

2、履行其他社会责任的情况

公司坚持履行企业应尽的社会责任，公司不断提高规范运作水平，近年来按照《公司法》、《证券法》、《上市公司

治理准则》、《上市公司信息披露管理办法》、深交所《股票上市规则》、《上市公司规范运作指引》等规定，真实、准确、

完整、及时、公平地履行信息披露义务，使广大股东，尤其是中小投资者能够及时、充分地了解公司各方面情况。公司注意

加强投资者关系管理工作，保障广大投资者的知情权。

公司严格遵守《劳动法》、《劳动合同法》，与签订员工劳动合同，按时足额发放工资、奖金。公司职工养老、失业、

工伤、医疗、生育等社会保险金的缴纳情况严格执行国家社会保险规定，及时缴纳各项社会保险费和住房公积金。按照国家

规定对劳动用工、劳动报酬、工作时间、休息休假、劳动安全卫生、保险福利、女工特殊保护、职工培训、劳动纪律与奖惩

等纳入制度化管理，有效地维护和保障了员工和企业的双方权益；充分发挥绩效考核的激励作用，确保员工共享企业发展成

果。

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏法尔胜股份有限公司 2016 年年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,894 0.02% -58,146 -58,146 17,748 0.01%

3、其他内资持股 75,894 0.02% -58,146 -58,146 17,748 0.01%

   境内自然人持股 75,894 0.02% -58,146 -58,146 17,748 0.01%

二、无限售条件股份 379,565,706 99.98% 58,146 58,146 379,623,852 99.99%

1、人民币普通股 379,565,706 99.98% 58,146 58,146 379,623,852 99.99%

三、股份总数 379,641,600 100.00% 0 0 379,641,600 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

有限售条件股份中自然人持股减少58146股的原因是高管持股中58146股转变为无限售条件股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

蒋纬球 41,177 54,903 13,726 0 高管离职锁定 2016 年 11 月 25 日

曹豫 26,719 22,039 4,680 0 高管离职锁定 2016 年 11 月 25 日

朱刚 0 0 9,000 9,000 高管锁定 2016 年 8 月 2 日

黄芳 0 0 750 750 高管锁定 2016 年 6 月 15 日

江苏法尔胜股份有限公司 2016 年年度报告全文

41

合计 67,896 76,942 28,156 9,750 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
34,482

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数

34,304

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数（如有）（参

见注 8）

0

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数（如有）

（参见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

法尔胜泓昇集团

有限公司
境内非国有法人 21.07%

79,973,91

8

79,973,91

8
质押 75,000,000

江阴耀博泰邦投

资中心（有限合

伙）

境内非国有法人 15.00%
56,946,22

4

+56,946,2

24

56,946,22

4